
m AS CZ, a.s.
bi chod, region Zlínský

<PRča 49" 7r3(j 01Zlín-Přňuky
D C' CZ26177005 (2)

' .,S/LNICE 1///50736.' BRUMOV (STAVEBNÍ ČÁST MĚSTA BRUMO V-B VLNICE)"

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
uzavřené podle z. č. 89/2012 Sb. občanský zákoník (dále jen ,,OZ)", z. č. 134/2016 Sb., o zadáváni

veřejných zakázek (dále jen ,,ZZVZ")

č. smlouvy objednatele: 25/2019
č. smlouvy zhotovitSg|e: 19132210678

(dále jen ,,Dodatek č. 1")

Článek č. 1

SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:
Adresa:
lČ:
Zastoupený:

Zhotovitel:
Adresa:
Zápis v obchodním rejstříku:
lČ:
DIČ:
Zastoupený:

Město Brumov-Bylnice
Hildy Synkové 942, 763 31 Brumov-Bylnice
00283819
Kamil Macek, starosta

COLAS CZ, a.s.
Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9
Městský soud Praha. oddíl B, vložka 6556
26177005
CZ26177005
Ing. Libor Navrátil, ředitel oblasti východ, na základě plné moci k řízeni
oblasti východ (značka 2019/009/G/CCZ ze dne 15. 12. 2018)

(Objednatel a zhotovitel dále také jako ,,Smluvní strany")

Článek č. 2
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

2.1

2.2

Smluvní strany spolu dne 09. 08. 2019 uzavřely smlouvu o dílo (č. smlouvy u objednatele: 25/2019,
č. smlouvy u zhotovitele: 19132210678) na akci ,,SILNICE Hl/50736: BRUMOV (STAVEBNÍ ČÁST
MĚSTA BRUMOV-BYLNICE)" (dále také ,,Smlouva o dílo").

Z důvodu nepodstatných změn a okolnosti, které nastaly po uzavření Smlouvy o dílo, se Smluvní strany
dohodly na změně Smlouvy o dílo, konkrétně změně týkajIcI se víceprací a méněprací. Za tímto účelem
Smluvní strany uzavÍrajÍ tento Dodatek č. 1.

Článek č. 3
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

3.1 Předmět díla specifikovaný v či, č. II. Smlouvy o dílo se upravuje o vícepráce a méněpráce. Předmětné
práce jsou detailně vymezeny v soupisu prací a cen, který tvoří přilohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

1/2



T

0

COLAS
,,SILNICE /11/50736.' BRUMOV (STA VEBNĹ ČÁST MĚSTA BRUMOV-BYLN/CE)" COLAS CL

\

3.2 Cena díla specifikovaná v ČI. č. VI. Smlouvy o dílo se v souvislosti se změnou předmětu díla mění tak,
že se zvyšuje následovně:

Cena za provedeni díla je sjednána ve výši:
Původní cena bez DPH celkem 7 702 511,00 Kč
Dodatek č. 1 bez DPH 378 975,31 KČ
Cena včetně Dodatku č. 1 bez DPH celkem 8 081 486,31 Kč
DPH 21 % 1697112,13Kč
Cena celkem VC. DPH 9 778 598,44 Kč
(slovy devětmi|iónůsedmsetsedmdesátosmtisÍcpětsetdevadesátosm korun českých,
44/100)

Rozpis nepodstatných změn závazku dle § 222 odstavec 4 zákona č. 134/2016 Sb.:

- 98 162,19 Kč bez DPH
+ 477 137,50 Kč bez DPH,
tj. nepodstatná změna závazku ve výši 7,47 % z ceny díla.

Detailně vymezeno v soupisu prací a cen, který tvoří přílohu č. 1 tohoto Dodatku č. 1.

Článek č. 4
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1

4.2

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.
Tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo se uzavírá ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, z nichž
Objednatel obdrží dvě vyhotoveni a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

Přílohy:
Příloha č. l: Soupis prací a cen

V Brumově-Bylnici dne V Ostravě dne
.. . .. .. . . .,

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

e' " "P

" Kamil Macek

starostaMěsto Brumov-Bylnice
ředitel oblasti ýchod

COLAS CZ, a.s.

Doložka dle z. č. 128/2006 Sb.
Schváleno na zasedání Rady města Brumov-Bylnice: Usneseni č. .../2019 ze dne 12. 12. 2019

2/2



m

položkový rozpočet stavby

Stavba: 1913221067b Silnice lll/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

Objekt: SO 001 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

Rozpočet: 1 Kabelová přípolož - zemni práce

Objednatel: Město Brumov-Bylnice IČO: 00283819
Hildy Synkové 942 ' DIČ:
76331 Brumov-Bylnice

rZhotovitel: COLAS CZ, a.s. IČO: 26177005

Ke Klíčovu 9 DIČ: CZ26177005
19000 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 349 299,56

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 349 299,56

Rekapitu|ace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 349 299,56 CZK

Základni DPH 21 % 73 352,91 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 422 652,46 czk

v dne

Za objedna le

.
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV 306 140,50 88

96 Bourání konstrukci HSV · 12 676,93 4

99 Staveništní přesun hmot HSV 26 064,70 7

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 4 417,42 1

Cena celkem 349 299,56 100

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



_m

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice Hl/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 001 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

R: 1 Kabelová přIpolož - zemni práce

P.Č. ČÍSĹO položky Název pdožký MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce 306 140,50

1 132201101 Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 do 100 m3 m3 60,98000 819,18 49 953,60
výkop pro chráničky v chodníku '
km 0,400 - km 0,979 : 579*0.4*0,25
výkop rýhy v komunikaci :
22*0,4'0,35

57,90000

3,08000
2 132201109 Příplatek za lepivost - hloubení íýh 60 cm v hor.3 m3 60,98000 230,59 14 061,38
3 162701105 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 60,98000 311,18 18 975,76

4 162701109 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 2 134,30000 24,47 52 226,32
Celkem 35 km : 60,98*35 2 134,30000

5 167101101 Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3 m3 60.98000 301,18 18 365,96
6 171201101 Uloženi sypaniny do násypů nezhutněných m3 60,98000 30,94 1 886,72
7 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 60,98000 552,35 33 682,30

Doplněni štěrkodrti :
Zásyp pro chráničky v chodníku :
km 0,400 - km 0,979 : 579"0,4"0,1
Zásyp 'ýhy v komunikaci :
22*0,4'0,2
Doplněni piskem
Zásyp v chodníku :
km 0,400 - km 0,979 : 579*0,4*0,15
Zásyp pro komunikaci :
22*0,4'0,15
Úprava pláně v zářězech se zhutněním

výkop pro chráničky v chodníku :
km 0,400 - km 0,979 : 579'0,4
výkop rýhy v komunikaci :
22'0,4

23,16000

1.76000

34,74000

8 181101111
1,32000

m2 240,40000 53,76 12 923,90

231.60000

8,80000
9 199000002 Poplatek za skládku hominy 1- 4 m3 60,98000 329.41 20 087,42

10 215901101 Zhutněni podloží z hornin nesoudržných do 92% PS m2 240,40000 105,41 25 340,56
vibrační deskou

11 58152180

12 583417033

Díl: 96
13 113108315

14 919731123

15 919735113

|DII: 99

výkop pro chráničky v chodníku '
km 0,400 - km 0.979 : 579"0,4
výkop rýhy v komunikaci :
22*0,4
Písek, zásypový materiál
36,06*1,65
Kamenivo drcené frakce 0/32
24,92*1,7

Bouráni konstrukcí
Odstraněni asfaltové vrstvy pI. do 50 m2, tl.15 cm
komunikace : 22*0,4
Zarovnáni styčné plochy živičné ti. do 20 cm
komunikace : 22*2
Řezáni stávajícIho živičného krytu ti. 10 - 15 m

komunikace : 22"2
Staveništní přesun hmot

t

t

m2

m

m

231,60000

8,80000
59,49900 658,82 39199,13
59,49900
42,36400 458,82 19 437,45
42,36400

12 676,93
8,80000 394,71 3 473,45
8,80000

44,00000 77,41 3 406,04
44,00000
44,00000 131,76 5 797,44
44,00000

26 064,70j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



'T

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice IM50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 001 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

R: 1 Kabelová přípo|ož - zemní práce

\

P.č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství ' Cena l MJ Celkem
16 998223011 Přesun hmot, pozemní komunikace t 101,86300 255,88 26 064,70

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 4 417,42
17 979087212 Nakládáni suti na dopravní prostředky t 2,90400 151,76 440,71
18 979081111 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 2.90400 258,82 751,61
19 979081121 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 98,73600 18,47 1 823,65
20 979990001 Poplatek za skládku stavební suti t 2,90400 470,59 1 366,59
21 979093111 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 2,90400 12,00 34,85

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



m

položkový rozpočet stavby

Stavba: 19132210678 Silnice III/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

objekt: SO 301 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

Rozpočet: 2 změnový rozpočet pro přípojky rd a oprava položek v obj.301

Objednatel: Město Brumov-Bylnice IČO: 00283819
Hildy Synkové 942 ' DIČ:
76331 Brumov-Bylnice

,Zhotovitel: COLAS CZ, a.s. IČO: 26177005
Ke Klíčovu 9 DIČ: CZ26177005
19000 Praha 9

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 29 675,74

PSV 0,00

MON 0,00

vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 29 675,74

Rekapitulace daní
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 29 675,74 CZK

Základni DPH 21 % 6 231,91 CZK

ZaokrouhlenI 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 35 907,65 czk

.

v dne

a zhotovitele
l'

l
Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 5



T

Rekapitulace dílů

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemni práce HSV -14 610,51 -49

4 Vodorovné konstrukce HSV · -2 577,03 -9

d'

8 Trubní vedeni HSV 51 341,81 173

99 Staveništní přesun hmot HSV -4 478,53 -15

Cena celkem 29 675,74 100

\

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



""m

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice IlV50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 301 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

r: 2 Změnový rozpočet pro přípojky rd a oprava položek v obj.301

P.Č. Číslo položký Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
Díl: 1 Zemni práce -14610,51

1 133201101 Hlou§eni šachetv hor.3 do 100 m3 m3 13,37600 1 680,00 22 471,68
Doplněni výkopu pro 4ks šachet DN 400 obsažené v SOD
: (0.8'0,8"1,9)'4
výkop pro nových 7ks šachet DN 400 - vícepráce :
(0,8"0,8"1,9)'7

4,86400

8.51200

2 133201109 Příplatek za lepivost - hloubeni šachet v hor.3 m3 13,37600 235,88 3 155,13
3 132201212 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do m3 -35,34625 265,00 -9 366,76

1000 m3
Odečet z SOD pro přípojky v komunikaci : -19*1"(2,15-
0,4)
Odečet z SOD pro přípojky v zeleni : -6,5*1"(2,15*0,15)

-33,25000

-2,09625

4 132201219 Příplatek za lepivost k hloubeni rýh š do 2000 mm v m3 -35,34625 27,50 -972,02
hornině tř. 3

5 151101102 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m m2 -55,81000 186,00 -10 380,66

6 151101112

-89,25000

33,44000

-55,81000

-89,25000

33,44000

-21,97025

-35.34625
4.86400

8,51200

-21,97025

-35,34625
4,86400

8,51200

-512,17250

92,80 -5 179,17

7 161101101 88,70 -1 948,76

8 162301102 220,00 -4 833,46

9 162701109 17,20 -8 809,37

10 167101102

Odečet z SOD ze situace pro přípojky : -25,5*(2.15-0,4)*2

Doplněni pažení pro revizní šachty DN 400 :
((0,8*1,9)"2)'11
Odstraněni přIIožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m2
m
Odečet z SOD ze situace pro přípojky : -25,5*(2,15-0,4)*2

Doplněni pažení pro revizní šachty DN 400 :
((0,8*1,9)*2)"11
Svislé přemístěni výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu m3
do 2,5 m
Odečet z SOD ' -35,34625
Doplněni výkopu pro 4ks šachet DN 400 obsažené v SOD
: (0.8'0,8'1,9)"4
výkop pro nových 7ks šachet DN 400 - vícepráce .
(0,8*0,8"1,9)*7
Vodorovné přerMstěnI do 1000 m výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4
Odečet z SOD : -35,34625
Doplnění výkopu pro 4ks šachet DN 400 obsažené v SOD
: (0,8'0,8"1,9)"4
výkop pro nových 7ks šachet DN 400 - vícepráce :
(0.8"0,8"1.9)"7
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopku/sypaniny z m3
horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m

do 35 km : -35*(25.4493)
do 35 km : 10,8158*35
Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3
Odečet z SOD : -35,34625
Doplněni výkopu pro 4ks šachet DN 400 obsažené v SOD
: (0.8'0,8"1,9)*4
výkop pro nových 7ks šachet ON 400 - vícepráce :
(0,8*0,8*1,9)"7

-890,72550
378,55300
-21,97025 60,00 -1 318,22
-35,34625

4,86400

8,51200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



V

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice III/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 301 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

R: 2 Změnový rozpočet pro přípojky rd a oprava položek v obj.301 l

P.č.Čísĺo po|ožky Název po|ožky MJ Množství " Cena l MJ Celkem
11 171201201 UloženI sypaniny na skládky m3 -14,63350 15,60 -228,28

12 171201211

-25,44930
10,81580

-27,80365

-48,35367
20,55002

-7,33670

-9,89700
2,56030

-11,47500

-11,47500
44,84692

-20,19600

160,00 -4 448,58

13 174101101 95,00 -696,99

14 175101201

15 583376000

520,00 -5 967,00

365,00 16 369,13

16 58337344

Díl: 4
17 451315111

18 451573111

Díl: 8
19 894431112

20 899101111

21 871310310

22 28617043

23 28617405R1

24 877375121

Odječet z SOD -25,4493
Viz.pol č 133201101R00 - zbytek bude použito pro zpětný
zápas : 10,8158
Poplatek za uloženi stavebního odpadu - zeminy a T
kameniva na skládce
Odečet z SOD ' -25,4493*1.9
Viz.pol.č.133201101R00 - zbytek bude použito pro zpětný
zápas : 10,8158" 1,9
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se m3
zhutněním
-9,8970
kolem šachet - Ilks : 2,5603
Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem m3
sypaninou bez prohozeni sÍtem, uloženou do 3 m
Odečet z SOD : -25,5*(0,35+0,1)*1
štěrkopísek frakce 0-45 (Kačírek) T
Odečet z SOD : -11.475'1,76
Oprava výkazu výměr štěrkopísku 0-45 (frakce) :
Odečet špatného výka"u výměr : -81,507
Opravený výkaz výměr : 83,267*1,76
štěrkopísek frakce 0-32 T
Odečet z SOD : -3,825'1,76

Vodorovné konstrukce
Podkladní nebo vyrovnávací vrstva z betonu C25/30 ti 100 m2
mm
Podklad pro Ilks plastových šachet : 0,16*11
Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku m3
Odečet z SOD : -25.5*0.15*1

Trubní vedení
Osazeni plastové šachty z dílů do prům.600 mm kus
DoplněnI montáže pro 4ks šachet DN 400 obsažené v
SOD : 4
Montáž 7ks šachet DN 400 - vícepráce : 7
Osazeni poklopu s rámem do 50 kg kus
Doplnění montáže pro 4ks šachet DN 400 obsažené v
SOD : 4
Montáž 7ks DN 400 - vícepráce 7
Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN M
10 z polypropylenu DN 150
Odečet z SOD : -25,5
trubka kanalizační PP korugovaná ON 150x6000 mm SN M
10
Odečet z SOD : -25,5
odbočka sedlová kanalizace PP korugované ON 300/150 KUS

Odečet z SOD : -5
výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kus
kanalizačních trub z PVC DN 300
Odečet z SOD ' -5

-81,50700
146,54992

-6,73200 365,00 -2 457,18
-6,73200

-2 577,03
1,76000 520,00 915,20

1,76000
-3,82500 913,00 -3 492,23
-3,82500

51 341,81
11,00000 588,24 6 470,64
4,00000

7,00000
11,00000

4.00000

7.00000
-25,50000

-25.50000
-25,50000

-25,50000
-5,00000

-5,00000
-5,00000

-5,00000

326,47 3 591,17

130,00 -3 315,00

160,00 -4 080,00

3 040,00 -15 200,00

566,00 -2 830,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



m'

položkový rozpočet
S: 19132210678 Silnice IH/50736: Brumov (Stavební část města Brumov-Bylnice)

O: SO 301 Změnové rozpočty - Silnice Brumov

R: 2 Změnový rozpočet pro přípojky rd a oprava položek v obj.301

P.č.Čislo po|ožky Název po|ožky MJ Množství Cena l MJ Celkem
25 892312121 Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 150 těsnichn ÚSEK -25,50000 225,00 -5 737,50

vakep ucpávkovým

26 899661311R

27 28661410R

Odečet z SOD : -25,5
kamerové zkoušky potrubí
Odečet z SOD : -25,5
šachta plastová DN400
Nových 7ks revizních šachet ' 7

Staveništní přesun hmot
Přesun hmot, trubní vedeni plastová, otevř. výkop

M

KUS

-25,50000
-25,50000 95,00
-25,50000

7,00000 10 695,00
7,00000

-2 422,50

74 865,00

Díl: 99
28 998276101

-4 478,53
t -6,89005 650,00 -4 478,53

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


